ZDF-5227系列
复合真空计
使用说明
感谢你购买 ZDF-5227 系列复合真空计，
使用前请详细阅读本说明书。
IMZ60-CP01c 21-26
目录
概述....................................................................................................... 1

ZJ-52T/M15.5 电阻规 ZJ-52T，外径 15.5金属直管
ZJ-52T/KF16 电阻规 ZJ-52T，KF16快卸法兰
ZJ-52T/KF25 电阻规 ZJ-52T，KF25快卸法兰
ZJ-52T/CF16 电阻规 ZJ-52T，CF16高真空法兰
电离规
ZJ-27/G15.5 电离规 ZJ-27，外径 15.5玻璃直管
ZJ-27/KF16 电离规 ZJ-27，KF16快卸法兰
ZJ-27/KF25 电离规 ZJ-27，KF25快卸法兰
ZJ-27/KF40 电离规 ZJ-27，KF40快卸法兰
ZJ-27/CF35 电离规 ZJ-27，CF35高真空法兰
规管线缆
电阻规电缆
CT1-02 电阻规线缆 2米
CT1-03 电阻规线缆 3米
CT1-05 电阻规线缆 5米
CT1-10 电阻规线缆 10米
CT1-15 电阻规线缆 15米
CT1-20 电阻规线缆 20米
CT1-25 电阻规线缆 25米
CT1-30 电阻规线缆 30米
CT1-35 电阻规线缆 35米
CT1-40 电阻规线缆 40米
25
CT1-45 电阻规线缆 45米
CT1-50 电阻规线缆 50米
电离规电缆
CT2-02 ZJ-27电离规线缆 2米
CT2-03 ZJ-27电离规线缆 3米
CT2-05 ZJ-27电离规线缆 5米
CT2-10 ZJ-27电离规线缆 10米
CT2-15 ZJ-27电离规线缆 15米
CT2-20 ZJ-27电离规线缆 20米
CT2-25 ZJ-27电离规线缆 25米
CT2-30 ZJ-27电离规线缆 30米
CT2-35 ZJ-27电离规线缆 35米
CT2-40 ZJ-27电离规线缆 40米
CT2-45 ZJ-27电离规线缆 45米
CT2-50 ZJ-27电离规线缆 50米
收集极电缆
CC2-02 收集极线缆 2米
CC2-03 收集极线缆 3米
CC2-05 收集极线缆 5米
CC2-10 收集极线缆 10米
CC2-15 收集极线缆 15米
CC2-20 收集极线缆 20米
CC2-25 收集极线缆 25米
CC2-30 收集极线缆 30米
CC2-35 收集极线缆 35米
CC2-40 收集极线缆 40米
CC2-45 收集极线缆 45米
CC2-50 收集极线缆 50米
杭州盘古自动化系统有限公司
Hangzhou Pangu Automation System Co., Ltd.
版权所有